MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 066/2011

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições e considerando o que consta
no Processo n.º 23069.057523/10-19,

 DECIDE revogar a Resolução CEP n.° 163/1995, que dispõe sobre
Afastamento de longa e curta duração para Docentes.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 09 de fevereiro de 2011

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência